СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  12.03.2015                                                                                              № 128

г.Тихорецк

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 59 протокол № 3

«Об утверждении Положения об управлении муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования Тихорецкий район»

В целях упорядочения административного адреса управления
муниципальных ресурсов администрации муниципального образования
Тихорецкий район, руководствуясь Уставом муниципального образования
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район
р е ш и л:

  1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от  7 августа 2008 года № 59 протокол № 3 «Об утверждении
Положения об управлении муниципальных ресурсов администрации
муниципального образования Тихорецкий район» (с изменениями от 25 июля
2013 года № 565) изменение, заменив в пункте 1.10 цифры « 352120» цифрами
«352129».
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования

Тихорецкий район          В.В.Климов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 59 протокол № 3

«Об утверждении Положения об управлении муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования Тихорецкий район»

Данный проект решения подготовлен в соответствии с нормами
действующего законодательства.

Управление муниципальных ресурсов администрации муниципального
образования Тихорецкий район занимает нежилые помещения, общей
площадью 152,6 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край,
город Тихорецк, улица Подвойского, 119.

В учредительных документах  управления муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования Тихорецкий район указан
почтовый индекс 352120. При подаче вышеуказанных документов в
Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю для
получения электронно-цифровой подписи выявлен  неверно указанный индекс
месторасположения управления.

Согласно предоставленной информации Тихорецкого почтампа УФПС
Краснодарского края-филиала ФГУП «Почта России» почтовый индекс по
улице Подвойского, 119 города Тихорецка – 352129.

В результате принятия данного проекта решения будет приведен в
соответствие адрес управления муниципальных ресурсов администрации
муниципального образования Тихорецкий район.

Начальник управления
муниципальных ресурсов
администрации муниципального
образования Тихорецкий район                                                          Ю.А.Тищенко